
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO A

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

^ on

« P O R T A R I A  NS 7.612 =
0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 

Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

Considerando a vaga existente de Operador de Ma­
quinas ;

Considerando, também, o necessário preenchimento 
da vaga mencionada, tendo em vista a necessidade dos servi­
ços, com o acentuado aumento das diversas atividades do Se­
tor ;

Considerando, finalmente, que a pessoa a ser de­
signada á servidor municipal, tendo trabalhado nesta função 
por muitos anos, com bastante eficiência e retidão.

R E S O L V E  :

Designar o servidor 30SÍ FRANCISCO DOS SANTOS I, 
Registro n® 1.A56, Eletricista de Autos, Referência "11M, lo­
tado no Setor de Viaturas e Maquinas da Secretaria de Servi­
ços Urbanos desta Prefeitura Municipal, no regime da Consoli­
dação das Leis do Trabalho, C.L.T,, para ocupar o cargo de 
Operador de Maquinas, Referência ”14", do mesmo Setor, Secre­
taria B regime, a partir de 18 de fevereiro de 1990,

Registre-se e cumpra-se.
P,M, de/xLore 2 de ereiro de 1990,

THUR ByALLERINI 
= P/refeitp' Municipal

Registrada no Li\/ro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munic^ 
pal e publicada no Paço Municipal aos 02 de fevereiro de 1990,

MARIA ANTONIA PEREIRA 
*= Diretor Técnico de Serviços Gerais =


